бюджетных обязательств, доведенных в установленном порядке до Администрации города как               

главному распорядителю бюджетных средств бюджета города. 

При отсутствии заявок в номинациях победители не определяются. 

36. Субсидии на социально значимый проект предоставляется победителю в размере, указан-

ном в заявке, и не может превышать 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

37. Решение комиссии оформляется протоколом заседания комиссии (далее – протокол               

заседания комиссии) в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня формирования рейтинга заявок, в котором 

указываются предложения комиссии о признании участников отбора победителями и об определении